
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11705030N

2. Data e Regjistrimit 05/05/2021
3. Emri i Subjektit SATURN KONSTRUKSION DURRES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 06/04/202106/04/2036

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  VORE Rruga Unaza, Nr.3, Koder-Vore,Pasuri 
me nr. 572/5, vol.4, fq 215, zk 2183 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Importimin dhe eksportimin e artikujve te ndryshem 
industriale, ushqimore, tekstile, konfeksione, makineri e 
pjese ndertimi, makineri e vegla bujqesore, kimikate te 
ndryshem, kaucuk dhe prodhime te tij, detergjente, lende 
petrokimike, plehra kimike, ushqime per kafshe, mallra te 
ndryshem per bujqesi, kafshe dhe shpende te gjalla, minerale 
te zeza dhe me ngjyre, mermere e prodhime mermeri, 
prodhime me origjine stiropori, paisje dhe makineri elektrike 
dhe elektronike, makineri optike dhe laborike, lekure dhe 
perpunimi i tyre.Studion, projekton, financon, menaxhon, 
zbaton investime ne turizem, ndertime civile, ekonomike dhe 
social-kulturore dhe industriale, ushtarake, tregetare, shtepi 
banimi, infrastrukture, rruge, ura, kanalizime dhe ujesjellesa. 
parqe industriale, aero/portuale etj.Kryen sherbime per vete 
dhe per te trete, rikonstruksione per vete dhe te trete, 
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prodhimin e materialeve te ndertimit dhe tregtimin e tyre me 
shumice dhe pakice, ndertimin dhe rikonstruksionin e 
infrastruktures si dhe te sistemit ujor, punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh, veshje me asfaltobeton te 
rrugeve, ndertim mbi shtrese si dhe sistemim e asfaltim 
sheshesh, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, 
ndertim ujesjellesa dhe kanalizime, ndertim vepra kullimi, 
ujitje toke e impiante vaditese, ndertim punime mbrojtjeje 
dhe sistemimi hidraulik, rikostruksione godinash civile dhe 
social-ekonomike, veshje fasadash te cfaredoshme 
etj.Kerkon analizon dhe perzgjedh personelin tekniko-
administrativ. Puneson personel te kualifikuar dhe i ve ne 
dispozicion te kompanive nderkomberare. Konsulence 
juridike me kontraktoret e huaj ne trajtimin e ligjeve 
sbqipetare apo ceshtje te ndryshme ligjore. Konsulence me 
kontraktoret e huaj ne kerkimin e personelit lokal tekniko-
administrativ dhe i ve ne dispozicionin e kontraktoreve. 
Konsulence me kontraktore te huaj dhe vendas per 
tenderimin e projekteve me financim te huaj. Vleresim te 
prekualifikimeve dhe tenderave. Kontroll dhe asistence ne 
pergatitjen e projekteve  ndertimore. Pergatitja e 
dokumentacioneve te tenderave ne gjuhen shqipe, Kontrollon 
punimet per te siguruar qe jane bere konform specifikimeve 
dhe qe te jene sipas standarteve te caktuara. Kontrollon, 
aprovon dhe ndihmon konsulentet dhe kontraktoret ne 
pergatitjen e grafikeve te ndryshme te punimeve. Mat dhe 
verifikon sasite e punimeve ne kantier dhe mban shenime 
lidhur me te gjitha veprimet qe kryen. Realizon matje 
topografike per te caktuar pikat referimit. Kontrollon normat 
e progresit dhe ndihmon ne pergatitjen e certifikatave mujore 
dhe perfundimtare. Matje te trafikut rrugor.Kryen transport 
per mallra, pasagjere, brenda dhe jashte vendit. Komisioniere 
per bisnese te ndryshme etj.Shoqeria kryen dhe cdo lloj 
aktiviteti tjeter tregetar, financial-, per pasuri te luajtshme 
dhe te paluajtshme qe i sherben realizimit te objektivit te saj. 
Saimir Mulgeci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/04/2021 Deri: 06/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët LulzimRusi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët SaimirMulgeci
13.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët SulejmanDorova Starova
14.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: saturndurres@gmail.com  
Telefon: 0682020083  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-686835-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E847497D-A1E4-44C6-B5FC-08658CB6647E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE68DE8-B372-49D5-9147-278629B2887E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21900701-FD28-485D-920A-80D69FA86C61


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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